
PACHET PRODUSE

I.D.: 75460046

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.447,36 RON - 3.447,36 RON

Descriere: SANO K 300 INSECTICID 630ML - 5*21,85=109,25 HARTIE MINI JUMBO ALBA 2STRATURI - 120*4,96=595,20 SERVETELE LA CUTIE ZEWA - 10*11,77=117,70 SANO BON BAZIN WC - 24*11,35=272,40 SANO GEAM 1L - 25*10,93=273,25 AMBIPUR REZERVA 3VOL 20ML - 20*33,62=672,40 MONOROLA 4STRATURI 350FOI - 18*11,35=204,30 PROSOP ZZ ALB - 100*5,64=564,00 SANO DESFUNDAT TEVI 1L - 10*14,29=142,90 REZERVA GLADE 20ML - 7*21,01=147,07 SANO S255 PARDOSELI 10L - 3*71,43=214,29 DOMESTOS 750ML - 20*6,73=134,60
